
 

 

  

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice,  dana 29. rujna 2017.. 

godine, donio je 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prodaji oružja 

 

 

I. 

 

 

Prodaje se oružje provođenjem javne dražbe i to: 

- puška s glatkim cijevima  CZ LP M75 (DB-HMLS), kal. 12/70, Tb: 42751, 

po početnoj cijeni od 896,00 kuna, 

-pištolj, CZ M88A, kal.9x19, Tb:19313, po početnoj cijeni od 588,00 kuna, 

- puška s glatkim cijevima HUBERTUS ITALIA (OU), KAL. 12 (12/70) 

Tb:121985, po početnoj cijeni od 1.792,00 kuna. 

 

 

II. 

 

 

 U Povjerenstvo za provođenje javne dražbe, imenuju se:  

 1. Mijo Horvat, za predsjednika, 

 2. Petra Požgaj, za člana, 

 3. Josip Fonjak, za člana. 

 

 

KLASA: 740-01/17-01/0002 

URBROJ: 2137/01-05-05/1-17-20 

Koprivnica, 29. rujna 2017. 

 

 

     

      GRADONAČELNIK: 

                                                                                      

       Mišel Jakšić, dipl. oec. 

                                                                           

                

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

 

Temeljem  pravomoćnog Rješenja o nasljeđivanju  Posl. Broj O. 140/2017-6 od 24. 02 

2017. godine, Grad Koprivnica, kao ošasnu imovinu naslijedio oružje i to: 

- puška s glatkim cijevima  CZ LP M75 (DB-HMLS), kal. 12/70, Tb: 42751,  

-pištolj, CZ M88A, kal.9x19, Tb:19313,  

-puška s glatkim cijevima HUBERTUS ITALIA (OU), KAL. 12 (12/70) Tb:121985,  

U Glasu Podravine od 28. 07. 2017. godine objavljena je njegova prodaja javnom 

dražbom. Na javnoj dražbi održanoj dana 24. 08. 2017. godine nije bilo zainteresiranih kupaca 

iz kojih razloga su početne cijene  umanjenje za 30 %. Obavijest o prodaji sa umanjenim 

početnim cijenama objavljena je u Glasu Podravine od 01. 09. 2017. godine. Na ponovljenoj 

javnoj dražbi održanoj dana 11. 09. 2017. godine nije bilo zainteresiranih kupaca iz kojih 

razloga su početne cijene  dodatno umanjenje za 20 %. I nakon ovako umanjenih početnih 

cijena, na javnoj dražbi održanoj dana 27. 09. 2017. godine, nije bilo zainteresiranih kupaca 

tako da se početne cijene dodatno umanjuju i to puške za 20 % a pištolj za 30 %.  

 

Stoga se predlaže donošenje ovog Zaključka.  

  

 

 

               Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 

          POTICANJE PODUZETNIŠTVA I    

            KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

   Pročelnica: 

 Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 

 

 

 ODSJEK ZA UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA 

              Voditelj: 

               Mijo Horvat 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


